

全住協第24号  
令和4年4月11日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会  
事務局長 米 山 篤 史

改正不動産の表示に関する公正競争規約・同施行規則の周知のお願いについて

(公社)首都圏不動産公正取引協議会から標記についての周知依頼がありましたのでお知らせします。詳細は別添資料をご参照ください。

記

1. 通知等資料 (1)改正不動産の表示に関する公正競争規約・同施行規則の周知のお願い  
(2022年4月5日 首公協発第22-1号)  
(2)(別添1)不動産の表示に関する公正競争規約・同施行規則の主な改正点  
(3)(別添2)不動産の表示に関する公正競争規約・同施行規則新旧対照表  
※(3)は全住協HPにも掲載。
2. 参 考 H P (1)公取協通信第327号(2022年3月号)(首都圏不動産公正取引協議会)  
<https://www.sfkoutori.or.jp/webkanri/kanri/wp-content/uploads/2022/03/tsushin327.pdf>  
(2)不動産の公正競争規約(不動産公正取引協議会連合会)  
[https://www.rftc.jp/webkanri/kanri/wp-content/uploads/2022/03/20220901\\_kiyakushuu.pdf](https://www.rftc.jp/webkanri/kanri/wp-content/uploads/2022/03/20220901_kiyakushuu.pdf)
3. 問 合 せ 先 (一社)全国住宅産業協会 担当：原田  
TEL 03-3511-0611

以 上